
UCHWAŁA NR 395/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2018 poprzez 
przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach oraz między rozdziałami i paragrafami na 
kwotę 22.699,00 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.
§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2018 rok.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2018.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Podpisany Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 410,00 15 410,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 221,00 6 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 221,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 4 929,00 3 410,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00

4260 Zakup energii 0,00 2 610,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 929,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 260,00 6 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 260,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 289,00 7 289,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 7 289,00 4 346,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 4 346,00

4440 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 289,00 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 2 943,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 943,00

22 699,00 22 699,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 395/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 29 maja 2018 r.

Podpisany Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

22 699,00 22 699,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 410,00 15 410,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 221,00 6 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 221,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 4 929,00 3 410,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00

4260 Zakup energii 0,00 2 610,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 929,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 260,00 6 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 260,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 289,00 7 289,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 7 289,00 4 346,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 4 346,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 289,00 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 2 943,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 943,00

22 699,00 22 699,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. §

SUMA

WYDATKI
Wyszczególnienie

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W WARNINIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 395/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 29 maja 2018 r.

Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2018 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2018 r.

Zmiany w planie wydatków dokonane w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Warninie wynikają z konieczności zapewnienia właściwej realizacji
zadań statutowych jednostki.

Podpisany Strona 4




